Agnosce quidem iam cognosce grandem iacturam tibi a Domino imminere in vindictam, nisi te cito peniteat recidivasse(").

Quod illa audiens, cum tremore tacens et obstupescens non audebat loqui.

Tunc inquit Vir Dei: (")Sequere me(").

Et duxit eam eadem hora sicut tunc fuit meretricali habitu indutam in Maiorem Ecclesiam in qua populorum multitudo maxima advenerat, ibique pro tribunali sedens confessionem illius maledicte audivit, cunctis videntibus et in

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

dulcissimae Matri committere, misericordiae?”.

Ad quem illa paupercula, tremens, ac stupens ait: “Etiam Domine: fiat Ejus Voluntas”.

Cum igitur Dominicus (qui in omnibus suis petitionibus, ad votum exaudiebatur) paululum pro ipsa orasset, subito cunctis cernentibus, a quadringentis et quiquaginta daemonibus, ut prius, est arrepta, et coram omnibus horribiliter vexata.

Capitur, catenatur, ligatur, et ululans ac clamans, maximo cum stridore, et horrore omnium, qui adstabant, ad domum deducitur.

Dominicus autem subito disprens, post horam repertus est Parisiis.

Sic igitur illa misera per annum, et amplius obsessa permansit, et quotidie horribiliter vexabatur.

Tempus tamen qualibet die habebat quietum et liberum, quo tria Virginis Mariae Psalteria frequenter orabat.

Nec eam tunc illo tempore vexare poterant, vel impedire, licet ad extra percussionebus tabularum, aut murmure vocum, seu tractionibus vestimentorum ejus, vel crinium, molirentur pauperculam illam a servitio Dei Matris impedire.

Cum igitur tantis tribulationibus ageretur, B[eatae] V[irginis] Mariae, et Dominici captiva paupercula, contigit quadam Vigilia Mariae Virginis, quod attonita, et in spiritu rapta (Dominico iterum jam subito ad eam Dei Nutu, reverso, et pro illa suppliciter Deum orante) cernit se ad tribunal Christi, in infinitum terribiliter pertrahi, agminibus Sanctorum, sole fulgentioribus vallati, liberque ingens ad modum cellae, vel camerae est delatus, signis maledictionis, et inferni consignatus.

In eo perfecte tota vita BENEDICTAE illius erat depicta, simul et descripta.

Jubetur illa paupercula primi folii picturam et scripturam intueri, et legere.

Quae scriptura tanti erat terroris, et oneris, ut multo libentius fornacem incendii, centum quinquaginta stadiorum intrasset, quam ut solum primum folium respexisset.

Tunc tremens ac stupens, clamare altis

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

огромная толпа людей, сидевшая там на исповедальном месте, слушала исповедь этой бедняги, в то время как все смотрели с огромным изумлением. Снова рука Бога, и (случились) удивительные вещи!